VEREADOR N

5

OEL C AR

ma*: 	1992

RIBEIRO FILHO

Pindamonhangaba, 2

loc,072
neer -

DECRETO LEGISLATIVO n2  05, DE 25 	DE

MAIO DE 1992

Concede Diploma de "HONRA AO MÉRITO"

VEREADOR MANOEL CESAR RIBEIRO FILHO, Presidente
• -

da Câmara Municipal de Pindamonhangaba, usando das atribuições que

lhe são conferidas por lei, faz saber que o Legislativo aprovou e

ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

ARTIGO 12  - Fica concedido ao Ilustríssimo Se-

nhor PAULO FERREIRA CESAR, o Diploma de "HONRA AO MÉRITO", 	pelos

relevantes serviços prestados no setor social e esportivo 'a coleti

vidade.

ARTIGO 22  - O pergaminho correspondente sa hon-

raria de que trata o artigo anterior, será entregue ao homenageado

durante a Sessão Solene, a realizar-se no dia 10 de Julho, comemo-

rativa ao 2872  Aniversário da Emancipação Político-Administrativa

de Pindamonhangaba.

ARTIGO 32  - As despesas com a execução deste De

ereto Legislativo correrão por conta de dotações do orçamento vi
.

gente, suplementadas se necessarto.

ARTIGO 42  - Este Decreto Legislativo entrara

em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as disposições 	em

contrario.

R SIDENTE

OBS.: Projeto de Decreto Legislativo n2 	 do Verea
dor Jose Laercio Balbo.

Cléla 	s Gaga grande
PALACETE TIRA DENTES 	DIRETORA DO c.,410. DE ADMINISTRACÂO

Praça Barão do Rio Branco, 22 — CEP 12400 — Pindamonliannba -
ASSUNTOS LEGIRATNOS

CA Telefones: (0122) 42-2355 - 42-2786 - Telex 122-303 	MARA MUN ■ CIPAL DE PINDAMONHANGAdA

Fax (0122) 42-6162

•

•

cont. do Decreto Legislativo ns? 05, de 25/05/92.-

O presente Decreto Legislativo acha-se publica-
do no Departamento de Administração e Assuntos Legislativos da Ca- .
mara Municipal e registrado em livro prniprio.

PALACETE TIRADENTES
Praça Barão do Rio Branco, 22 — CEP 12400 — Pindamonhangaba - SP

Telefones: (0122) 42-2355 - 42-2786 - Telex 122-303
Fax (0122) 42-6162

	Page 1
	Page 2